
Proces verbal Nr 1 

al CCA cu privire la rezultatele 

CAMPIONATULUI „CUPA FEDERAȚIEI”, 

desfășurată în perioada 23-26.06.2016, s. Trebujeni, r. Orhei 
 

Participanți: 

Delegaţii - 8 

echipe – 14             

sportivi - 112 

TEHNICA TURISMULUI PEDESTRU 

Nr/o Nume, prenume Echipa Antrenor  Puncte  locul 

1.  Kotlearenco Andrei 

Tiron Daniel 

Moraru Nicolae 

Golan Grigore 

Jidraș Simona 

Șoimu Cătălina 

SOTT-1, Chișinău Crăciun Grigore 891 I 

2.  Cebotari Mihai 

Padurar Valentin 

Loghin Alexandr 

Condratiuc Cristina 

Postolache Valeria 

Slavinschi Tatiana 

SOTT-1, Ungheni Iurii Larisa 886 II 

3.  Golovei Andrei 

Golovei Lilia 

Untila Victor 

Gîrneț Dan 

Ciocoi Ana-Maria 

Tuliba Margareta 

GALATA Golovei Andrei 843 III 

4.  Chetrean Alexei 

Goian Vasile 

Putințev Vadim 

Guzun Alexei 

Buzatu Ecaterina 

Ciocoi Svetlana 

Travers Chetrean Alexei 834 4 

5.  Gorodețcaia Ludmila 

Constandaki Natalia 

Strebcov Serghei 

Madjar Nikita 

Fedorencho Alexei 

Calinev Daniil 

ZUBRreata Constandachi Natalia 825 5 

6.  Belenichii Iaroslav 

Sporiș Iana 

Stepanenco Nicolai 

Penicov Alexandr 

Osipova Cristina 

Lungu Elizaveta 

ZUBR Constandachi Natalia 814 6 

7.  Ialanji Vlad 

Cibric Iulia 

Ciuleac Vlada 

Bujor Dana 

Paladi Irina 

Iurii Larisa 

SOTT-2, Ungheni Iurii Larisa 774 7 

8.  Jelezneac Vladimir 

Burdila Alexandr 

SOTT, Dubăsari Popeli Svetlana 729 8 



Agafonov Pavel 

Bradico Anastasia 

Uhojanscaia Cristina 

Țurcan Natalia 

9.  Guzun Alexandru 

Coșleț Mihail 

Andronic Adrian 

Serdeșniuc Igor 

Covalciuc Valeria 

Sacenco Daniela 

Liceu AȘM Golovei Lilia 674 8 

 

 

TEHNICA TURISMULUI MONTAN 

Nr/o Nume, prenume Echipa Antrenori  Timp 

+penalizări 

locul 

1.  Cebotari Mihai 

Padurar Valentin 

Loghin Alexandr 

Condratiuc Cristina 

SOTT-1, Ungheni Iurii Larisa 29,01 I 

2.  Chetrean Alexei 

Putințev Vadim 

Guzun Alexei 

Buzatu Ecaterina 

Travers Chetrean Alexei 29,35 II 

3.  Gorodețcaia Ludmila 

Constandaki Natalia 

Strebcov Serghei 

Fedorencho Alexei 

Zubreata Constandachi Natalia 34,37 III 

4.  Golovei Andrei 

Untila Victor 

Gîrneț Dan 

Tuliba Margareta 

GALATA Golovei Andrei 41,30 4 

5.  Kotlearenco Andrei 

Tiron Daniel 

Crăciun Radu 

Chetrari Angela 

SOTT-1, Chișinău Crăciun Grigore 43,55 5 

6.  Șapovalov Alexandru 

Veveriță Nicoleta 

Boțan Dana 

Bulat Ludmila 

Gimnaziul „Ștefan cel 

Mare”, Bravicea 

Godovaniuc Viorel 44,36 6 

7.  Ialanji Vlad 

Popovici Artiom 

Postolache Valeria 

Slavinschi Tatiana 

SOTT-2, Ungheni Iurii Larisa 46,25 7 

8.  Barber Vladimir 

Banari Artur 

Dogaru Maxim 

Vorona Olga 

SOTT-2, Chișinău Barber Vladimir 56,56 8 

9.  Belenichii Iaroslav 

Sporiș Iana 

Penicov Alexandr 

Osipova Cristina 

ZUBR Constandachi Natalia 57,15 9 

10.  Sobaca Maria 

Colițova Diana 

Șevcenco Dan 

Dudaruc Iurii 

SOTT-3, Chișinău Barber Vladimir 69,34 10 

11.  Jelezneac Vladimir SOTT, Dubăsari Popeli Svetlana 85,30 11 



Burdila Alexandr 

Agafonov Pavel 

Uhojanscaia Cristina 

12.  Guzun Alexandru 

Andronic Adrian 

Serdeșniuc Igor 

Covalciuc Valeria 

Liceu AȘM Golovei Lilia 86,00 12 

 

 

 

TEHNICA VELOTURISMULUI  

Nr/o Nume, prenume Echipa Antrenori  Puncte  locul 

1.  Zănoagă Grigore 

Chilinciuc Bogdan 

Nemțeanu Gabriel 

Suciu Alina 

SOTT-1, Ungheni Friptuleac Igor 13 I 

2.  Jelezniac Vladimir 

Agafonov Pavel 

Lebedi Vladislav 

Țurcan Natalia 

SOTT, Dubăsari Popeli Svetlana 29 II 

3.  Rudiac Gheorghe 

Dreglea Alexandr 

Barbacari Dumitru 

Panaguța Tatiana 

CCACA-1, Chișcăreni Mereuță Gheorghe 37 III 

4.  Loghin Alexandr 

Poppovici Artiom 

Condratiuc Cristina 

Cobzac Alexei 

SOTT-2, Ungheni Friptuleac Igor 51 4 

5.  Ciobanu Dorin 

Panaguța Nicolai 

Grgic Adam 

Bordeniuc Ecaterina 

CCACA-2, Chișcăreni Mereuță Gheorghe 80 5 

6.  Guzun Alexei 

Putințev Vadim 

Chetrean Alexei 

Buzatu Ecaterina 

Travers Guzun Alexei 102 6 

7.  Lungu Elizaveta 

Penicov Alexandr 

Belenichii Iaroslav 

Stepanenco Nicolai 

ZUBR Constandachi Natalia 130 7 

8.  Constandachi Serghei 

Gorodețcaia Ludmila 

Fedorenco Alexei 

Strbcov Serghei 

ZUBReata Constandachi Natalia 179 8 

9.  Coșleț Mihail 

Andronic Adrian 

Serdeșniuc Igor 

Covalciuc Valeria 

Liceu AȘM Golovei Lilia 196 9 

10.  Tiron Daniel 

Pașa Nicolina 

Ionel Victoria 

Frunze Daniela 

SOTT-1, Chișinău Golovei Lilia 201 10 

11.  Gîrneț Dan 

Golovei Lilia 

Ciocoi Ana-Maria 

Tuliba Margareta 

GALATA Golovei Lilia 312 11 



 

TEHNICA TURISMULUI NAUTIC 

Nr/o Nume, prenume Echipa Antrenori  Puncte  locul 

1.  Zănoagă Grigore 

Cobzac Alexei 

Cibotari Mihai 

Postolache Valeria 

SOTT-1, Ungheni Zănoagă Ruslan 2 I 

2.  Popovici Artiom 

Ciuleac Vlada 

Șerbaniuc Gheorghe 

Suciu Alina 

SOTT-2, Ungheni Zănoagă Ruslan 4 II 

3.  Jelezniac Vladimir 

Todirca Andrei 

Tereșcenco Victor 

Gaidarji Tatiana 

SOTT, Dubăsari Popeli Svetlana 6 III 

4.  Plăcintă Ion 

Ciugulea Alexandr 

Nastas Tudor 

Stavilă Maria 

SOTT-1, Chișinău Chițul Veaceslav 8 4 

5.  Guzun Alexei 

Putințev Vadim 

Chetrean Alexei 

Buzatu Ecaterina 

Travers Chetrean Alexei 11 5 

6.  Belenichii Iaroslav 

Stepanenco Nicolai 

Sporiș Iana 

Constandache Serghei 

ZUBR Constandachi Natalia 12 6 

7.  Strebcov Serghei 

Fedorenco Alexandr 

Lungu Elizaveta 

Penicov Alexandr 

ZUBReata Constandachi Natalia 13 7 

 

 

 

 

CLASAMENTUL GENERAL  

 

Nr Echipa Reprezentantul delegației Puncte  Locul  

1.  SOTT, Ungheni Popovici Tudor 5 I 

2.  CT „Travers” Constantinov Victor 17 II 

3.  SOTT, Chișinău Hîncu Ala 20 III 

4.  CS „ZUBR” Constandachi Natalia 21 4 

5.  SOTT, Dubăsari Popeli Svetlana 24 5 

6.  CS „GALATA” Golovei Andrei 16(3) 6 

7.  CCACA, Chișcăreni Mereuță Gheorghe 3(1)7 7 

8.  Gimnaziul „Ștefan cel Mare”, 

Bravicea, Călărași 

Godovaniuc Viorel 6(1) 8 

 

 

Arbitru principal                                Goian Vasile 

 

Secretar principal                                 Golovei Lilia 


